
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 

Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 
Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

 

1 

 

  

OGGETTO: CIG: BOD2D12D54 - Determina per affidamento diretto relativo alla settimana bianca a    
                Brentonico (TN) rivolto agli studenti di classe 1^ di scuola secondaria di primo grado. 

                A.S. 2023/2024  dal 04 all’08 marzo 2024. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTA  La Determina del 21/11/2023 prot. n. 11262 Cig ZC63D4E541, con la quale si procedeva 

ad affidare l’organizzazione della settimana bianca rivolta agli studenti di classe 1^ alla 
scuola Sci Mera Monterosa con sede a Scopello (VC); 

 

CONSIDERATO che il codice Cig assegnato alla Scuola Sci Mera Monterosa è stato affidato Società G.T.A. 
S.r.l. Hotel Brentonico con sede in Località Mosee, per i servizi fatturati relativi all’Hotel + 

Skipass + assicurazione; 
 

VISTA la necessità di generare un ulteriore Cig per la fatturazione delle lezioni di sci;  
 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2 

Di procedere, con Cig n. B0D2D12D54, all’affidamento diretto alla Scuola Sci Mera Monterosa per la fatturazione 

delle lezioni di sci per la cifra di 8268,80 importo netto di cui € 2067,20 ritenuta d’acconto da imputare sul 

capitolo dell’esercizio finanziario A05 Viaggi d’Istruzione;  

 

Art. 3 
 

Ai sensi dell’art. 15, del D.Lgs. 36/2023, il Responsabile Unico del Progetto, è il Dirigente Scolastico – Dott.ssa 
Maria Teresa Lopez.  

Art. 4 
La presente determina viene pubblicata nella sezione amministrazione trasparente del sito web dell’Istituto 

Comprensivo. 

 
     Responsabile Unico del Progetto 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Dott.ssa Maria Teresa Lopez                 

 

        
a.a. S/N                

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0002997/U del 21/03/2024 11:54VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

		2024-03-21T16:02:10+0100
	MARIA TERESA LOPEZ




